

Christine Sandbeck Holding ApS

Christian II's Allé 19, 2300 København S

CVR-nr. 40 09 24 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Christine Sandbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christine Sandbeck Holding ApS Christian II's Allé 19 2300 København S
	CVR-nr.: 40 09 24 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christine Sandbeck
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Sandbeck A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investeringer og hermed forbundet virksomhed, og at fungere som holdingsselskab for hel- eller delejede datterselskaber, herunder ved at eje aktier i selskabet Sandbeck A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.583 kr. mod -11.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.925 kr. mod 949.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.583	-11.085
1 Personaleomkostninger	0	-100.000
Driftsresultat	-12.583	-111.085
Indtægter af kapitalinteresser	709.378	1.040.585
Andre finansielle indtægter	104.361	25.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.231	-5.945
Resultat før skat	792.925	949.540
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	792.925	949.540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.378	-1.659.415
Udbytte for regnskabsåret	3.150.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	2.547.955
Disponeret fra overført resultat	-3.066.453	0
Disponeret i alt	792.925	949.540



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.022.378</u>	<u>3.013.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.378</u>	<u>3.013.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.378</u>	<u>3.013.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>3.376.542</u>	<u>572.636</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.376.542</u>	<u>572.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.988</u>	<u>146.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.454.530</u>	<u>718.792</u>
	Aktiver i alt	<u>4.476.908</u>	<u>3.731.792</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.378	113.000
Overført resultat	218.165	3.284.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.150.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>4.240.543</u>	<u>3.508.618</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	9.700
Anden gæld	225.115	213.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.365</u>	<u>223.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.365</u>	<u>223.174</u>
Passiver i alt	<u>4.476.908</u>	<u>3.731.792</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.772.415	736.663	58.900	2.617.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-1.659.415	2.547.955	61.000	949.540
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	113.000	3.284.618	61.000	3.508.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	709.378	-3.066.453	3.150.000	792.925
	50.000	822.378	218.165	3.150.000	4.240.543



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	100.000
	0	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.231	5.945
	8.231	5.945
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2024	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.813.000	1.772.415
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	709.378	1.040.585
Udbytte	-2.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	822.378	2.813.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.022.378	3.013.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sandbeck A/S, København	Ejerandel 30 %	
	3.407.927	2.364.595
	3.407.927	2.364.595


